ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023 г. 47/3241
№

О Законе Волгоградской области "О присвоении
станице Клетской почетного звания Волгоградской области
"Рубеж Сталинградской доблести" (проект .№ 37-20233)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О присвоении станице Клетской
почетного звания Волгоградской области "Рубеж Сталинградской доблести"
(проект№ 37-20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования. '

Председатель
Волгоградской областной Думы 3' 3} А.И.Блошкин

\ \